UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 20232

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra kết quả thực hiện Đề án đóng cửa mỏ đất đồi

làm vật liệu san lấp tại núi Trại Thiệt, thôn An Hội Nam 2,

xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 21/11/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Đơn đề nghị

đóng cửa mỏ khoáng sản đối với mỏ đất núi Trại Thiệt, thôn An Hội Nam 2, xã

Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi của Công ty TNHH MTV Xây

dựng thương mại Minh Mẫn (thông qua trung tâm hành chính công).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành quyết định đóng cửa mỏ khoáng

sản theo đúng quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức kiểm tra kết quả

thực hiện đề án đóng cửa mỏ khoáng sản đối với mỏ đất núi Trại Thiệt, thôn An

Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa với thành phần, thời gian như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Tổ nghiệm thu kết quả thực hiện đề án đóng cửa mỏ

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi được thành lập tại Quyết định số

384/QĐ-STNMT ngày 05/12/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường gồm:

+ Ông Nguyễn Quốc Tân, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Tổ trưởng;

+ Ông Nguyễn Biện Như Sơn, Phó phòng Khoáng sản - Tài nguyên nước,

Sở Tài nguyên và Môi trường, Tổ phó;

+ Ông Nguyễn Khiêm, Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Quảng

Ngãi, thành viên;

+ Ông Võ Ngọc Dũng, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường

tỉnh Quảng Ngãi, thành viên;

+ Đại diện phòng Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý, Sở Tài nguyên và

Môi trường, thành viên;

+ Mời đại diện UBND huyện Tư Nghĩa tham gia thành viên;

+ Mời đại diện UBND xã Nghĩa Kỳ tham gia thành viên;

+ Ông Nguyễn Anh Tiến, Chuyên viên phòng Khoáng sản - Tài nguyên

nước, Sở Tài nguyên và Môi trường, thành viên kiêm Thư ký.

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Xây dựng thương mại Minh Mẫn.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/12/2023, mời

các thành phần tham gia tập trung tại mỏ đất núi Trại Thiệt, thôn An Hội Nam 2,

xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

2

3. Chuẩn bị nội dung: Công ty TNHH MTV Xây dựng thương mại Minh

Mẫn chuẩn bị Báo cáo kết quả thực hiện đề án cung cấp cho các thành viên tham

gia kiểm tra (trước khi đi kiểm tra thực địa) và báo cáo tại buổi kiểm tra.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KS-TNN (nt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-12-05T16:15:14+0700

		2023-12-06T08:40:43+0700

		2023-12-06T08:40:28+0700

		2023-12-06T08:40:28+0700